
Consultas Realizadas 

Licitación 262105 - ADQUISICION DE EQUIPOS
TERMINALES LTE Y ACCESORIOS

Consulta 1 - Customizaciones

Consulta 2 - Prorroga

Consulta 3 - Homologación

Consulta Fecha de Consulta 19-11-2013

Debido al corto plazo de entrega (60 dias) solicitamos se acepte ofertar los equipos sin customizar (personalizar) con el
logo de Copaco. Serigrafiar los equipos implicará una demora adicional a los plazos requeridos.

Respuesta Fecha de Respuesta 25-11-2013

Los equipos deben ser proveidos de acuerdo al Pliego de Bases y Condiciones

Consulta Fecha de Consulta 21-11-2013

Teniendo en cuenta el escaso tiempo con que se cuenta para la preparación de la propuesta técnica y económica, de
manera a brindar la mejor solución, solicitamos a la convocante una prorroga en todos los plazos del llamado de 8 (ocho)
días.

Respuesta Fecha de Respuesta 25-11-2013

Se mantienen los plazos de llamado

Consulta Fecha de Consulta 21-11-2013

En el PBC se expresa que tras la Adjudicación, los equipos deberán ser homologados por el ente regulador del país
(CONATEL). Podrian por favor aclarar si estos tramites deberán ser gestionados por el oferente adjudicado o la COPACO se
encargaría de esto?

Respuesta Fecha de Respuesta 25-11-2013

Queda a cargo y cuenta del oferente la homologación de los equipos ante la CONATEL
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